
Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 21 qershor 2015

FLETE VOTIMI

QARKU GJIROKASTERBashkia DROPULL

KANDIDATET PER KRYETARNR

KOSTAQ NASHO ZISO

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut
1

PBDNJ

HRISTO ANASTAS DUCI

2
Kandidat i propozuar nga zgjedhës

VANGJEL VASO NGJELO

Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen
3

MEGA

AHILEA KRISTOFER DEÇKA

Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet
4

APPD

PD, PR, LZHK, PLL, PBK, BLD, PBKD, PAA, POSH, PBD, MDL, PDM E RE,
KONS, PPKDSH, LDK


